Estas Modificaciones, que formarán parte de las bases, serán
informadas por el portal a los proveedores participantes

5.- Presupuesto y Forma de Pago:

5.1.- Presupuesto disponible para la ejecución de la Modalidad Mapa de Oportunidades
Provincial de Valparaíso $ 2.859.244(dos millones ochocientos cincuenta y nueve mil
doscientos cuarenta y cuatro) Impuestos incluidos.

5.2:- Se debe facturar a:
Gobernación Provincial de Valparaíso
Dirección: Melgarejo 669 piso, piso 15
Rut: 60.511.051-7

Valor que será cancelado una vez terminado todos los requisitos exigidos y
comprometidos, previa visación de la Unidad Técnica encargada Provincial del Programa.